
Jméno:

František Holada

Halínská 67

Nové Město nad Metují  -  Spy

549 01

tel . :  +420774619134

Pokud zboží není podle Vašich představ a vy s ním nejste spokojeni, MotoFanda Vám nabízí

možnost výměny nebo vrácení do 14 dnů. Vyplňte prosím následující formulář dle pokynů.

NEJSTE SE ZBOŽÍM SPOKOJENI?

Pokud si zboží přejete vyměnit, či vrátit, zašlete jej prosím 
s vyplněným formulářem na adresu uvedenou na konci strany!

Nejste se zbožím spokojeni? Vyplňte následující formulář :

Chci:

Dne _________________

zboží vyměnit

Není to ono?

_________________________________________

Podpis

Číslo účtu, na které
chcete vrátit peníze: 

Číslo objednávky (VS): 

Zboží, které vracíte

Zboží, za které jej chcete vyměnit (název, kód, velikost, barva)

zboží vrátit zboží reklamovat


